
Uchwała Nr XLV/1183/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 14 września 2006 r. 

 
 

w sprawie: rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego ustaleniami 
uchwały 

nr XXXVIII/965/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005r. 
 

Działając na podstawie art. 101 ust. 1 w związku z art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o Samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 52 §4 ustawy z dnia 20 września 2002r. Prawo postępowania przed sądami 
administracyjnymi (Dz. U. Nr 153 , poz. 1270, z późniejszymi zmianami) 
 
odnosząc się do wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego zapisami ww. uchwały, 
złożonego pismem w dniu 24 sierpnia 2006r. przez „Letrona” Sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie przy 
ul.Racławickiej 29, działającej z upoważnienia Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie przy Al.Jerozolimskich 181 – na wniosek Prezydenta Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 

§1 

Podtrzymuje się stanowisko i ustalenia zawarte w uchwale nr XXXVIII/965/2005 Rady Miejskiej w 
Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego w centralnej części miasta, obejmującego centrum i śródmieście miasta, tzw. 
centralne tereny miasta. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 

Stanisław Ogryzek 
 

 


